
Zarządzenie Nr 98/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 26 kwietnia 2024r.  

 

 

w sprawie obsługi informatycznej komisji wyborczych w Gminie Nowa Słupia w związku  

z wyborami do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.) w zw. z § 6 ust. 1 i 3 Uchwały nr 216/2024 PKW z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam co następuje:  

9 
§ 1  

Na koordynatora gminnego ds. informatyki powołuję Pana Mariusza Trepka.  

§ 2 

Do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Gminie Nowa Słupia powołuję 

operatorów informatycznych:  

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej Słupi: Pan Robert Domański, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mirocicach: Pani Katarzyna Marzec, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Milanowskiej Wólce: Pani Iwona Wieczorek, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jeziorku: Pan Tomasz Dudzic, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rudkach: Pan Sylwester Spelak, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pokrzywiance: Pani Ewelina Wróblewska, 

7)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starej Słupi: Pani Monika Kwiatek, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Jeleniowie: Pani Anna Borowiec, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Baszowicach: Pan Damian Loranty, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Paprocicach: Pani Agata Majecka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 

/-/ Andrzej GĄSIOR 

 

 


